
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00771035- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por Secretaría de Asuntos Académicos por la cual solicita la prórroga de de
Tutores/as Académicos/as, cuyos vencimientos se produjeron el 30 de noviembre;

Y CONSIDERANDO:
Que por RHCD-2019-671-E-UNC-DEC#FCE se designó Tutores/as Académicos/as en las áreas
Matemática y Contabilidad, de acuerdo a lo establecido en el Resolución HCD Nº 492/2018 que
regula el Proyecto de Tutorías para alumnos de primer año de la Facultad de Ciencias Económicas;
Que el personal docente fue designado como Tutores/as Académicos/as, por el término de dos (2)
años
Que cuenta con informe de la Dirección de Personal;
Que por RHCD-2021-309-E-UNC-DEC#FCE se autoriza a la señora Decana a resolver durante el
período de receso estival los asuntos que revistieran carácter de urgencia y que fueran menester
para el normal funcionamiento de la Casa; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Prorrogar las designaciones como Tutores Académicos del Proyecto de Tutorías para
alumnos de primer año de la Facultad de Ciencias Económicas, a los siguientes docentes en
cargos de Profesor/a Ayudante B DS (Cód. 121), a partir del 01 de diciembre del 2021 y hasta el 28
de febrero de 2022 o hasta que resulten designados los/as nuevos/as Tutores Académicos, cuyos
respectivos procesos de selección se encuentran en curso:

Área Matemática: Cra. Nancy Gladis Rocabado (Legajo Nº 35.357)
Área Contabilidad: Esp. Pablo Roberto Juri (Legajo Nº 48.093)

Art. 2º.- Comuníquese, infórmese  al H. Consejo Directivo y archívese.




	fecha: Jueves 30 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1733-E-UNC-DEC#FCE
		2021-12-30T15:16:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-30T15:58:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-30T15:58:45-0300
	GDE UNC




